
D.R.A.  n° 369/AIII DRP                  del 28 GIU 2021 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

 

 
  

 

 

 

 

R E G I O N E  S I C I L I A N A  

D I P A R T I M E N T O  D E L L A  P R O G R A M M A Z I O N E  

A R E A  A F F A R I  G E N E R A L I ,  P E R S O N A L E  B I L A N C I O ,   

C O M U N I C A Z I O N E  T R A S P A R E N Z A  E  C O N T R A T T I  
I L  D I R I G E N T E   

 

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA  la Legge Regionale 8 luglio 1977, n. 47 “Norme in materia di bilancio e contabilità della 

Regione Siciliana” e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA  la L.R. 15 maggio 2000, n. 10; 

VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni “Disposizioni in 

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni e 

degli Enti Locali; 

VISTA la l.r. n. 3 del 13/01/2015 ed in particolare l’art. 11;  

VISTA la legge n. 9 del 15 aprile 2021, Disposizioni programmatiche e correttive per l’anno 

2021.Legge di stabilità regionale, pubblicata sulla G.U.R.S. n. 17 del 21/04/2021;  

VISTA la legge regionale n. 10 del 15/04//2021 che approva il Bilancio di previsione della Regione 

Siciliana per il triennio 2021-2023, pubblicata sulla G.U.R.S. n. 17 del 21/04/2021; 
VISTA la Delibera di Giunta di Governo Regionale n. 168 del 21/04/2020 “Bilancio di previsione 

della Regione Siciliana 2021-2023 D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118, Allegato 4/1 – 9.2. che 

approva il Documento tecnico di accompagnamento, il Bilancio finanziario gestionale e il 

Piano degli indicatori del Bilancio”; 

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19, recante “Norme per la riorganizzazione dei 

dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione”;  

VISTO il D.P. Reg. del 27/06/2019, n.12 recante “Regolamento di attuazione del Titolo II della 

legge regionale16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 

Dipartimenti regionali ai sensi dell’art. 13, comma3, della Legge Regionale 17/03/2016, n. 

modifica del Decreto del Presidente della Regione 18 Gennaio 2013, n. 6 e successive 

modifiche e integrazioni.”; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale n° 279 del 25.06.2020 di conferimento dell’incarico 

di Dirigente Generale del Dipartimento regionale della Programmazione della Presidenza 

della Regione Siciliana al Dott. Federico Amedeo Lasco; 

VISTO il D.P. 2985 del 02/07/2020, con il quale è stato conferito al Dott. Federico Amedeo Lasco, 

l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Programmazione, per la 

durata di tre anni;  

VISTO il D.D.G. n. 378 del 31/07/2019 con il quale è stato conferito all’Ing. Eugenio Patricolo 

l’incarico di Dirigente preposto all’Area 3 Affari Generali, Personale, Bilancio, 

Comunicazione, Trasparenza e Contratti con decorrenza 01/08/2019; 

VISTA  la nota prot. 7245 del 03/06/2021 relativa ai nominativi del personale in servizio presso il 

Dipartimento Programmazione, individuati come componenti effettivi per la composizione 



 

 

del comitato di vigilanza di cui all’art. 5 del bando di concorso pubblico per il reclutamento 

di 2800 unità di personale non Dirigenziale di Area III – F1 che si svolgeranno a Catania dal 

09.06 al 11.06.2021;   

VISTA  la nota prot. n. 0007423 del 08/06/2021, relativa all’autorizzazione della missione effettuata 

a Catania dal 09/06 al 11/06/2021, dal Dott. Lillo Giuseppe Murania; 

VISTO  il prospetto di liquidazione n. 2 del 25/06/2021 relativo alla missione di cui alla superiore 

premessa per l’importo complessivo di € 171,80; 

VISTA  la nota prot. n. 8246 del 23.06.2021, con cui è stata trasmessa la documentazione della 

missione a Catania dal 09/06 al 11/06/2021, dal Dott. Lillo Giuseppe Murania; 

RITENUTO di dover impegnare e liquidare le somme occorrenti per il rimborso delle spese sostenute 

dal Dott. Lillo Giuseppe Murania, come da prospetto di liquidazione allegato; 

 

DECRETA 

 

ART. 1   E’ impegnata sul capitolo n. 112504 (“Spese per missioni del personale in servizio al 

Dipartimento”) dello stato di previsione della spesa del bilancio della regione Siciliana per 

l’esercizio finanziario 2021 la somma complessiva di € 171,80 (Euro Centosettantuno/80) 

per il rimborso delle spese sostenute dal Dott. Lillo Giuseppe Murania, relativa alla missione 

effettuata a Catania  dal 09/06 al 11/06/2021. La somma impegnata è interamente esigibile 

nell’anno 2021. 

ART. 2   E’ liquidata la somma di € 171,80 (Euro Centosettantuno/80) a valere sul capitolo 112504 

relativa al rimborso da effettuare a favore del Dott. Lillo Giuseppe Murania, C.F.: 

MRNLLG62R25C286Q c/c Iban n° IT23J 03069 81830 100000801323 ,per le spese 

effettuate nello svolgimento della missione a Catania  dal 09/06 al 11/06/2021. Codice Piano 

dei conti finanziario di cui all’Allegato 6/1 del d. Lgs. 118/2011 U.1.03.02.02.002. 

ART. 3 Il pagamento verrà effettuato a mezzo di mandato di pagamento di € 171,80 a favore del 

Dott. Lillo Giuseppe Murania.  

ART. 4 Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza e per le 

Autonomie Locali e Funzione Pubblica e sarà pubblicato, altresì, sul sito istituzionale della 

Regione Siciliana nella parte di competenza del Dipartimento regionale della Programmazione 

esclusivamente in assolvimento degli obblighi di cui all’articolo 98 della L.R. 07/05/2015, n. 9. 

 

Palermo, li 28.06.2021 

 

 

                 Il Dirigente dell’Area  

             E. Patricolo 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2021-06-28T11:43:05+0200
	EUGENIO PATRICOLO




